¶ De Plumbinēsi. Galeatio Baldaſinovi ro in armis dextert.
 Cap. LVI.

Gilbertus
 Corrigiēsi.
 i senatu Se-
 nēsi trucidā-
 tus est.
 Vrbetel. op

Herma-
 phroditus i
 anno iubilei
 Senis ex
 equulo par-
 tu morien-
 te natus.

Gregorius
 Lollius
 Frācisus
 Patricius
 Marianus
 Sozinus,

Plumbinum nobile opidū ex Populonia rufinis ædificatū
 Pexistimatur. nonnulli Populinū appelladū putāt. Id est
 in litore Tusci maris sitū Iluæ insulæ oppositū quæ ferri ve
 nis inexhausta magnū quotānis vectigal Plūbini dño præbet
 huic opido præfuit Iacob⁹ Appianus ex Paula nobilissima foe
 mina Martini quinti Romani pōtificis sorore natus: Pacific⁹ q
 dem princeps & a ulcinis amatus: qui cū ex cōiuge virilē sobo
 lem non susciperet: extra matrimonium hærendem quærens
 concubinam quandam amare cæpit: cuius cum venter intumu
 isset: & iam pariendi prope tempus adesset: incredibili gaudio
 gestiens. Florentinos ac Senentes legatos vti ad se mitterent
 ac partum de sacro fonte lauarent futuros compadres magnis
 precibus inuitauit / partum est. Venere ad diem dictam legati.
 mulier inter obstetricum manus diu laborans æthiopem tan
 dem peperit. quæ res vt risum in populo cachinunq; excita
 uit: ita & cōpaternitates & læticiam principis interrupit. Tibi
 centum forte Maurus in familia eius erat: ex quo natum pue
 rum credidit: qui mox vbi detectum flagitium intellexit: fa
 lutis suæ fuga consuluit. Mortuo Iacobo Rainald⁹ Vrsinus per
 acri vir ingenio & rei militaris peritus in eius locum successus
 est: non suo iure: sed coniugis: quæ Iacobi filia fuisset. Hunc Al
 fonsus cum in Tuscia Florentinorum bello distineretur: fauen
 tem hostibus reperit. Quapropter castris Plumbino admotis
 eum intra moenia clausum terrā marique summis viribus oppu
 gnauit. Sed non minori virtute ipse ab interiore parte ciueis
 suos defendit: quam regis miles ab exteriori muro inuasit: pu
 gnatum est diu acri contentione: ita vt multi vtrinq; cecide
 rint: Complures vulnerati in hostium manus peruenerint: In
 eo prælio multorum virtus enituit. Inter quos duo Antonij
 alter Fuxanus: alter Condola ad muros pariter vadentes in
 ter ceteros pugnare fortiter animaduersi sūt Sed omnib⁹ præ
 latus est Galeatius Baldaſinus natione Siculus: qui ter muri fa
 stigio appræhenso qua prius tormenta disiecerat conatus est
 opidum irruere. cæterum feruentis aquæ viuaq; calcis: quæ i
 ter arma ingesta vbi ad corpus penetrauerat perurebat artus:
 vī deterritus: grauisq; saxi ictu: cum reuulsa aggeris parte detur
 batus est. Fuit autem Galeatius statura quæ mediocrem exce
 deret: robustis ac teretibus membris / corporis magnitudini vi
 res respondebāt: lucta / ictu / saltuq; nulli hominum cessit. mem
 brorum robori par animus erat: equo ac pede iuxta bellator
 acerrimus: armatura graui armatus. galeatusq; humi stans si